

## "بسمه تعالی"

حاضرین در جلسه: خانم دکتر نیره خادم، خانم دکتر نیره قمیان، خانم دکتر فاطمه توسلی، خانم دکتر فریده اخلاقی  
غائبین جلسه: آقای دکتر حامد قضاوی (با اطلاع قبلی) - خانم دکتر نفیسه ثقفی (با اطلاع قبلی) - آقای دکتر قدرت الله  
مداح (بدون اطلاع قبلی) - خانم دکتر منیره جهانیان (بدون اطلاع قبلی)

جلسه در ساعت ۱۱ مورخ ۸۹/۱۲/۱۷ در محل بیمارستان امام رضا (ع)، دفتر گروه زنان، سالن کنفرانس برگزار شد.  
موارد مطرح شده در جلسه به شرح ذیل می باشد:

۱. طرح تحقیقاتی شماره ۸۹۵۲۰ با عنوان " بررسی ارتباط شلی بیش از حد مفاصل با پرولاپس اعضای لگن در زنان  
۱۸-۴۹ ساله مراجعه کننده به درمانگاه زنان بیمارستان امام رضا (ع) شهر مشهد سال ۱۳۸۹ " مطرح گردید. نظر  
داوران و پاسخ مجری قرائت و بررسی شد. مشروط بر اضافه کردن نام مرکز تحقیقات سلامت زنان در محل اجرای  
طرح تصویب گردید.

۲. طرح تحقیقاتی شماره ۸۹۵۵۸ با عنوان " مقایسه میزان تطابق بارداری و خودارزیابی پره‌ناتال در زنان با و بدون  
تجربه ناباروری " مطرح گردید. نظرات داوران و پاسخ مجری قرائت و بررسی شد. مجری طرح سرکار خانم  
گلمکانی از پروپوزال دفاع نمودند. مشروط بر انجام اصلاحات تصویب گردید. اصلاحات به شرح زیر می باشد:  
تغییر عنوان به "مقایسه میزان خودارزیابی و تطابق بارداری در زنان با و بدون تجربه ناباروری"، اضافه نمودن یک  
نفر متخصص روانپزشکی به عنوان همکار طرح و اصلاح محل اجرای طرح.

۳. درخواست سرکار خانم دکتر فاطمه ورشوئی تبریزی متخصص رادیوتراپی مبنی بر همکاری با مرکز به عنوان  
هیئت علمی پژوهشی مطرح شد. CV ایشان بررسی گردید. با درخواست ایشان موافقت نشد.

۴. درخواست سرکار خانم دکتر زکیه کشاورزی دانشجوی مقطع دکترای تخصصی فیزیولوژی انسانی مبنی بر  
همکاری با مرکز به عنوان هیئت علمی پژوهشی مطرح شد. CV ایشان بررسی گردید. با توجه به مدرک کارشناسی  
ایشان در رشته مامایی و همچنین سابقه انجام پروژه های تحقیقاتی مختلف در خصوص طب زنان توسط ایشان، با  
نظر موافق همه اعضای شورا، با تقاضای ایشان موافقت شد.

۵. نامه شماره ۸۹/۴۷۱۲۶۵ تاریخ ۸۹/۱۲/۱۱ رئیس محترم پژوهشکده بوعلی، جناب آقای دکتر توکل افشاری مبنی  
بر اعلام عنوان و زمان پیشنهادی کنفرانس مرکز قرائت گردید و با ارائه کنفرانس در پژوهشکده با موضوع " بررسی  
رابطه دیابت حاملگی و سطح پلاسمایی ریز مغذی ها (آهن، نیکل، آلومنیوم و قلع)" توسط سرکار خانم دکتر  
اخلاقی در مهرماه ۱۳۹۰ موافقت شد.